Регистрация № _______                                                 Директору Автономной некоммерческой

                                                                                           организации «Профессиональная

                                                                                           образовательная организация»

                                                                                          «Финансово-экономический колледж»

                                                                                           Тарасенко Л. А.

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____ класс _________________________

                                                       (сына, дочь, подопечного)

  _____________________________________________________________________________________________
                                                                         (фамилия,имя,отчество)
Дата рождения «____»  ____________  ___________ г.

Гражданство  __________________________________

Паспорт (документ удостоверяющий личность):

серия ________ № _____________ выдан «___»  ______________  ___________ г.

_________________________________________________________________________
                                   (кем выдан)

Код подразделения ___________

для получения _________________ общего образования

в форме ____________________________________
         (очная, заочная, очно-заочная)

Контактная информация:

Адрес проживания___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Телефон (ребёнка)_______________ E-mail:________________________________

Контактные данные родителей (законных представителей):

Мать (законный представитель)                                            Отец (законный представитель)

__________________________________________      ___________________________________________

Адрес проживания____________________                         Адрес проживания_______________

____________________________________                        _______________________________

____________________________________                        _______________________________

____________________________________                        _______________________________

Телефон_____________________________                        Телефон________________________

С Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

_______________
(подпись)

К заявлению прилагаю:

2. Паспорт, его копия (или свидетельство о рождении + справка из ЖЭКа форма-8);

3. СНИЛС, его копия;

4. Полис ОМС, его копия;

5. Прививочная карта, её копия;

6. Медицинская справка из школы или Проба Руфье + паспорт здоровья;

7.Личное дело ( + табель);

8. Фото 3x4 – 6 штук;

9. Документы, подтверждающие право пребывания на территории РФ (для иностранных граждан и лиц без

гражданства).

                                    __________________                                 ___________________
                                                   (дата)                                                                 (подпись)

П.М.

                                                      Ответственный секретарь приемной комиссии _____________